
DWŁ.532.57.2023 

POSTANOWIENIE Nr 58/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wielgie na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r.  

poz. 497), Komisarz Wyborczy we Włocławku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wielgie na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 16/2020 Komisarza Wyborczego we Włocławku II z dnia  

9 czerwca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Wielgie na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2020 r. poz. 3007 zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r.  

poz. 3113): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Oleszno, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Oleszno  

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Olesznie, Oleszno 51, 

87-603 Wielgie, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 6 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Bętlewo, Lipiny, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Bętlewo, Lipiny  

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Bętlewie, Bętlewo 59, 

87-603 Wielgie.  

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wielgie, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego we Włocławku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

we Włocławku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wielgie. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku II 

 

Piotr Kozubowicz  



Załącznik 

do postanowienia Nr 58/2023 

Komisarza Wyborczego  

we Włocławku II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Wielgie na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 
Czarne, Czerskie Rumunki, Józefowo, Orłowo, 

Piaseczno 

Centrum Kulturalno – 

Oświatowo – Rekreacyjne  

w Czarnem,  

Czarne 82, 87-603 Wielgie 

2 
Będzeń, Kamienne Brody, Rumunki Tupadelskie, 

Zakrzewo 

Świetlica,  

Zakrzewo 15A,  

87-603 Wielgie 

3 

Wielgie ulice: Cmentarna, Kasztanowa, 

Komunalna, Kręta, Leniec, Lipnowska, Okrężna, 

Poprzeczna, Turystyczna, Za Parkiem, Zachodnia, 

Źródlana, Bętlewska, Dobrzyńska, Klonowa, 

Lipowa, Ogrodowa, Olchowa, Polna, 

Rzemieślnicza, Włocławska, Krótka, Starowiejska, 

Szkolna, Żabia 

Szkoła Podstawowa  

im. W. Broniewskiego,  

ul. Szkolna 5, 87-603 Wielgie 

4 Kurowo, Zaduszniki, Złowody 

Szkoła Podstawowa  

im. M. Kopernika w 

Zadusznikach,  

Zaduszniki 4, 87-603 Wielgie 

5 Chalinek, Nowa Wieś, Rumunki Oleszeńskie 

Świetlica-Ochotnicza Straż 

Pożarna w Wielgiem,  

ul. Starowiejska 81,  

87-603 Wielgie 

6 Teodorowo, Tupadły 

Ośrodek Kultury Gminy 

Wielgie,  

ul. Szkolna 5a,  

87-603 Wielgie 



7 Bałdowo, Suradówek 

Centrum Kulturalno – 

Oświatowo – Rekreacyjne  

w Suradówku,  

Suradówek 36,  

87-603 Wielgie 

8 Gołąbki, Rumunki Witkowskie, Witkowo 

Świetlica Wiejska  

w Witkowie,  

Witkowo 51, 87-603 Wielgie 

9 Płonczyn, Płonczynek, Wylazłowo 

Centrum Kulturalno – 

Oświatowo – Rekreacyjne  

w Płonczynie,  

Płonczyn 26, 87-603 Wielgie 

10 Podkłokock, Suszewo, Szczepanki 

Świetlica Wiejska  

w Suszewie,  

Suszewo 46, 87-600 Lipno 

11 Oleszno 
Świetlica Wiejska w Olesznie, 

Oleszno 51, 87-603 Wielgie 

12 Bętlewo, Lipiny 
Świetlica Wiejska w Bętlewie, 

Bętlewo 59, 87-603 Wielgie 

 


